
                                                                   

 
 
 
 

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO 
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA 

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO SERTÃO PERNAMBUCANO 

CAMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA – DIREÇÃO-GERAL 

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia do Sertão Pernambucano – Campus Santa Maria da Boa Vista 
Rua Dr. Souza Filho, s/n - Centro - CEP: 56.380-000 - Santa Maria da Boa Vista-PE | Fone: (87)3869-2029 

www.ifsertao-pe.edu.br |csm.direcao@ifsertao-pe.edu.br 

 

 

PORTARIA Nº 050, DE 27 DE SETEMBRO DE 2016. 

 

O Diretor-Geral em exercício do CÂMPUS SANTA MARIA DA BOA VISTA 

DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO 

SERTÃO PERNAMBUCANO, no uso da Competência que lhe foi delegada pela 

Portaria nº 584/2016 emitida pela Magnífica Reitora, resolve: 

 

DESIGNAR o servidor ALEX DE OLIVEIRA SILVA Mat. SIAPE nº 2323724 

para atuar como Coordenador de Planejamento, Licitações e Compras do 

Departamento de Administração e Planejamento-DAP do Câmpus Santa Maria da 

Boa Vista, em substituição do titular LUIS EDUARDO LIMA E SOUZA, Mat. 

SIAPE nº 2234175 em gozo de férias no período de 26/09 a 05/10/2016. 

 

 

 

 
Mauricene de Paula Lima 

Diretora-Geral Pro Tempore 

Câmpus Santa Maria da Boa Vista 

Portaria nº 584/2016 
 

 
 


